РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 05.08.2020  № 43                                                                             с.Ребриха

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края в целях приведения в соответствие с действующим законодательством  районный Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
          1.1.  Решение Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 28.01.2005 г. № 5 «Об утверждении нормативов пот-ребления жилищно-коммунальных услуг, электроэнергии, сжиженного газа, твердого топлива для населения»;

         1.2. Решение Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 19.08.2005 г. № 50 «О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от 28.01.2005 г. № 5 «Об утверждении нормативов потребления жилищно-коммунальных услуг, электроэнергии, сжиженного газа, твердого топлива для населения»»;
         1.3. Решение Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 08.12.2006 г. № 80 «О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от 28.01.2005 г. № 5 «Об утверждении нормативов потребления жилищно-коммунальных услуг, электроэнергии, сжиженного газа, твердого топлива для населения»»;
          2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную и по социальным вопросам комиссию.

Председатель районного

Совета народных депутатов

     Н.Н.Странцов

О признании утратившими силу отдельных решений Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края